
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO64203

Objednávka ěí,s].o:
IDi
Dat,um 3

Dodavatel: Tel:
Faxl

BoneCare §.r.o.
Korunní 2569/La8'g
10100 Praha ].0-Vinohrady

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaění uzel -2D

Pá 6:00-15:00

operaění sál COS NB

2598512
362736
t0 .L2.2020

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

přejímka zboží po-Čt 6;00 až 18:00,

-Objednáváme u Vás:
2136 / 4L Oddělení. spondylochirurgipké

Název
]- VENUS šroub zajištovaci
á 1 K§ vIJ-pMs

4Ks
1 315,00( L4.08.2o2o z2oL9-032897 :-]'o/]'8/2)

2 vENUs šror-rb polyaxiárrri- srT, s*gm
]- KS Vů*PS2-5-6535( 14. o8.2o2o z2o1'g'-o328g7 Llro/t8/2)

2Ks
11 550,00

3 vENUs šroub polyaxiárrrÍ-er-z.i*+s**
á 1 KS \lT._Dd., É q^, FVL-Ps2 -5-7245 2Ks

11 550,00( L4.08.202o z2o].9-o328g7 ].to/:18/2)
4 \IENUS tyě zahnutá s,s-;-ZOil-
á 1 Ks vl,-Rc-s-4 2Ks

4 000,00( L4.08.202o z2olg-o32897 l:.o/].8/2)
Celkem bez daně:
Celkem s daní: 51

59
704,35
460, 00

I IINT25985].2] ]

Dodávaný materiál musí !Ýt v souladu se zákony 22/7gg7 sb. a 268/2oL4 sb.
., --f -

Cena dodávkY se"' řídí smlouvou nebo poslední cenovóu ,rJr*oo 
) l

Faktura musj- splňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a '.
musí být zaslána zároveň,se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím listě i faktuře uvádějte viay ěíslo naší objednávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura vyřízena.Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.objednávky v hodnotě nad 50 ooo Ké bez DpH faktur:ujte až pozveřejnění

Poěet

(\



v registru sm]-uv ministerstva, vnitra čn v soulad,uzákona 4. 34O/2O/5 ab, o regist,ru smluv.Není-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávkuza zrušenou.
Ostatní. ujednání se řídí Oběanským zákoníkem

s § 6 odst.l

nevyřízenou do jednoho měsíce

(ě.89/2ot2 sb.)

\:

t\

)l


